
i
~

"CO"'M"'U"'N"'EC::D""I~NAPOU
Direzione Centrale

Infrastrutture, Lavori Pnbblici e Mobilità
Servizio Mobilità Sostenibile

PROGRESSIVO
ANNUALE

29 OH. 2014

Pro n. ~ ~9 del

ORDINANZA DIRIGENZIALE

2.1-(~oUCf

Oggetto: Commemorazione dei Defunti anno 2014 - Cimitero Vecchio e Nuovo di Miano.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- al fine di assicurare una regolare circolazione stradale a garanzia soprattutto della pubblica
incolumità in giornate in cui è previsto un flusso di traffico veicolare e pedonale intenso in
occasione della ricorrenza dedicata ai Defunti;
- letto il fax n. 637 del 23/10/2014 della Polizia Locale UV.OO. Scampia - Piscinola - Miano;
- vista la validità del provvedimento viabilistico adottato in occasione della ricorrenza dello scorso
anno, si ritiene di dover adottare il provvedimento riportato nella parte dispositiva del
presente atto
Letto il D.Lgs. 30/04/92 n. 285 e successive modificazioni;

ORDINA

Istituire il divieto di transito veicolare eccetto i residenti, portatori di handicap, mezzi di soccorso
e di trasporto pubblico, in occasione della Commemorazione dei Defunti per l'anno 2014 nei
giomi 31, 1,2,3,4 novembre dalle ore 07,00 alle ore 15,00 nei seguenti tratti stradali:

- via Cimitero dalla confluenza con piazza Madonna dell'Arco all'incrocio con via Lazio;
- via Vicinale a Piscino la dall'altezza entrata nuovo Cimitero;
- via Cimitero da incrocio vico Ponte;
- Cupa delle Vedove dal civico 16 alla confluenza con via Cimitero.
Data la chiusura temporanea, il presente provvedimento sarà attuato mediante transennamenti

predisposti secondo disposizioni degli organi della Polizia Locale.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.

0'
I
~l Servizio Autonomo di Polizia Locale, unitamente a tutte le forze di Polizia previste dall'art. 12

ti del D.L.vo n. 285 del 30/04/1992, vigilerà per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
~ A norma dell'art. 3 della Legge 241190, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse

potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale,
) ovvero entro cento centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
( Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso

~
' ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura del

segnale apposto, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni dalla
,- pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art. 74 del regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.

Il Dirigente ad interim
Giuseppe Pulii



Pago n° j

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annualen.~del 2 9 OH. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 9 OH. 2llì4ha avuto inizio il ----==--__::.:..::....:--'---__

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

__---'---~+-i: _

.:


